REPUBLIKA ESHQIPERJSE
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@ . DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
f&€mijéve madhore, né& bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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DEPUTET

: Instxtucmmdheadresa _
KUVENDI T SHQIPERISE
Data e emérimitné
funksionin g€ kryen
28.06.2009

Data e dorézimit t&
deklaratés
- 30.03.2012

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, "

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i XLDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe &
fémijéve madhoré. =
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~ Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vértets, > .
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l_eren gé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese
shme, likuiditete, té regjlstruar ose jo né regjistrat
ri mé 31 dhjetor t& Vltlt té dekianmit

= Pjesa
Nr.  Peérshkrimii pasurisé dhe burimi Viera me shife te me fjalé né %
| Llogari rrjedhése e pagés ne LEK ne Bankén -
‘ gjendje me dt. .31.12.2011 me shuménﬂl.279.4ﬂ01 LEK. 1 279.401 LEK (njemilion e \
| Shtuar nga kalim page nga Kuvendi pér shumén 1.7010.475 | © . 700 ide 100%
I | LEK mbi shumen ge ka qene gjendje me date 31.12.2010 | 2Y4Ind e shtatechjet€ e nente
4 d sJendy & e katérgind e nj&)
é \ (1.250.925 lek) dhe pakesuar nga térheqje dhe transferta myee 4 J
|1 pér shumen 1.682.000 LEK .
3 Pakésuar depozita bankare né EURO né Banken -51.103 EURO (pesédhjeté e
Ibania ne shumén 51.103 EURO, e cila ka ka | nj&é mijé e njéqgind e tre)
2 | kaluar né& llogari rrjedhese me date 11.01.2011. 100%
Depozité Fleksi n& EURO né€ Banken 96 EURO (néntédhjeté e
3 | Albania ne shumén 51.202 Euro transferuar nga depozita e | gjashté Euro) 100%
permendur me lart me daté¢ {1.01.2011, nga e cila &shté
térhequr gjaté vitit shuma 51.199 Eure. Gjendje me
31.12.2011 &shté né shumén 96 EURO.
& ¢ re bankare né EURO né Banken 101.000 EURO (njéqind e njé
W Albania gjendje me 31.12.2011 n& shumén | mijé)
4 1 101.000 EURO. Kjo depozit¢ éshte krijuar nga pécfitimi i 100%
ndarjes sé dividentit te Shoqérise House of Arts pér vierén
700.000 EURO. Sa paguar 10% me mandat nr NN
09.08.2011 me shumén 70.000 EURO né& Bankén ‘
Generale, pérfitues Tatim Taksat e Tjera-Dega Tirane. %
Pakésuar llogaria rrjedhése ne LEK ne Banken -10.091 LEK (dhjeté mge e
5 e shumen 10.091 lek (gjendja e saj me | néntédhjeté e nj€)
31.12.2010 ka qgéné 20.144 Lek). Gjendje me dt. 160%
31.12.2011 10.053 LEK ;
Pakésuar llogaria rrjedhése né LEK né Banker- -39.848 Lek (tridhjeté ¢ nénté
' e shumén 39.848 LEK (gjendja e s€ cilés me | mijé e tetégind e dyzet ¢ teté)
6 | daté 31.122010 ka qéng 40.261). Gjendja me dt 100%
31.12.2011 éshte 413 LEK -
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
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- qé zotéronf_iﬁ ié:
. publiké, pér
) Pjesa

Viera me shzfra e fjaie né %

e re bankare né EURO né Banken _4 832 EURO (katermljee

Ibania me shumén 24.780 EURO. Pakesuar me | tetéqind e tridhjeté e dy Euro) |
7 | shumen 19.947 EURO me daté 29.08.2011. Gjendje me 100%
31.12.2011 né shumén 4.832 EURO. Kjo depozité &shté
krijuar nga pérfitimi i ndarjes s€ dividentit te Shogérise
House of Arts p&r vlerén 700.000 EURO.

1
€

Térhequr depozita né USD né bankén-—150.000 USD

Albania n€& shumén 150.000 USD me daté& 03.06.201 (njégind e pesédhjeté mijé)
8 | (kjo shume &shté derdhur né llogaring rrjedhése ekzistuese
né USD pranég t& nj&jtés banké, gjendja e sé cilés me daté 100%
31.12.2010 ka géné 1.030 USD)

Llogaria rrjedhése n& USD né Bankén 523 USD (peségind e njézet e |
qé ka qéné gjendje me 31.12.2010 né shumén 1.030 | tre USD)
USD, &shté shtuar pas pérfitimit t€ interesave dhe prishjes
s€ depozités 150.000 USD, si dhe nga pérfitimit nga
shogeria House of Arts t& shumés prej 598.202 USD
9 | {divident) né total 748.202 USD. Nga keto, pakésuar me
612.000 USD gé& kalojné€ né depozit¢ fleksi, si dhe
pakésuar me 135.678 USD pér pagesa dhe transferta

(shpenzime). Pra gjendja e késaj llogarie n& 31.12.2011
523USD.

100%

Depozité e re fleksi ne USD né€ Bankén | 429.969 USD (katérqind e
pér shumén 612.000 USD, me burim nga llogaria e | njézet e néntémijé e
lartpérmendur. Gjaté vitit jan& kryer transaksione dhe | néntégind e gjashtédhjeté e | 100%

giendja e késaj depozite fleksi né 31.12.2011 &shté | nénté USD )
429.969 USD.

Pakésuar llogaria rriedhése né EURO né Bankén | -12.908 EURO (dymbédhjeté

_ ¢ shumén 12,908 EURO (gjendja e sé& cilés | mijé e néntégind e teté Euro) | 100%
1T | me31.12.2010 ishte 30.317 Euro). Gjendja né 31.12.2011
¢shté 17.409 EURO.
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Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni
plotésoni né fatokopje té tij.

Té plarésoher nga zyriari
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE Tl'z‘: LUAJTSHME

31.12.2011 &shte 3.719 USD.

me 31.122010 ka qgné 3.709 USD).Gjendja né

ﬂkumentaczonm qé
suar, p;esen takuese_ .

'?j_esa.
né %
Shtuar l!ogana rrjedhese né USﬂl‘jMne Bankég 10 U'S”['j"‘(dhjété USD')‘
12 | nga interesat per shumén 10,43 USD (gjendja e s& cilés 100%

bankare me daté 31.12.2011

| 13 | Gjendje cash nga térheqjet e llogarive dhe depozitave | 29.116.825 Lek (njézet e

nént¢ milion ¢ njéqind e | 100%
gjashtémbédhjete  mije e
tetéqind e njézet e pese)

Nése ky format &sht& i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Fé plotésohet nga zyriand
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

_ valuté _ga dekiarlmi i
rfge_p_aru ém deri mé 31

~  dhjetor té vitit te deklarimit

e veprimtarisé . (me shifra dhe me fjalé).

1 Té ardhura nga paga per periudhén 01 0] 205 = 3I ]2 20] T si deputet 1.710.475,7 LEK (nj& milion

n& Kuvendin e Shqipérisé e shtatéqind e dhjeté mij€ e

katérqind e shtatédhjeté e

pesé presje shtaié)

T¢ ardhura nga puna e bashkéshortes né SHBA pér periudhén 15.000 USD (pesémbédhjeté
01.01.2011 - 31.12.2011 mijé)

T& ardhura té pérfituara né tormé dividenti nga Shogéria House of Arts
pér vlerén 700.000 EUROQ. Eshté paguar 10% me mandat nr dt
09.08.2011 me shumén 70.000 EURO né& Bankén
pérfitues Tatim Taksat e Tjera-Dega Tirane. Pra e ardhura neto gshté
630.000 Euro

630.000 Euro (gjashtéqind e
tridhjeté mijé& Euro)

- Emri, Mbiemri, Nenshkr:ml
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Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plot&soni né fotokopie té tij.
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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